



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1100

13.04.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)

Otrā revolūcija I sējums: Ticība un cīņa

13. daļa

CĪŅA PRET SIONISTU PASAULES MĒRI

Šī, iespējams, ir visgrūtākā nodaļa manā rakstniecībā. Ne jau tāpēc, ka šī tēma ir pārāk sarežģīta, bet gan tāpēc, ka kopš kara beigām filosemitisms (draudzība ar ebrejiem) ir oficiāli pasludināts. Ebreju jautājums ir lielākais un vissvētākais tabu demokrātu ticības pasaulē, un bēdas ikvienam, kas tam pieskaras. Mūsdienās Vācijā ebreji ir neaizskarami, viņus, tā teikt, aizsargā likums: viņiem nav ļauta nekāda kritika, viņu izdarības netiek novērotas, viņi reti nonāk tiesas priekšā vai vismaz tiek sodīti daudz vieglāk.

Piecdesmito gadu beigās, kad uz sinagogām uzlikto svastiku plūdi izraisīja sensāciju, sistēma ieviesa Judenschutzparagraphen 130.-131. pantu, kurā maksimālais sods bija pieci gadi. Tāpēc šodien Rietumvācijā ir vieglāk un mazāk bīstami ielauzties automašīnā, uzlauzties vai izvarot meiteni, nekā mēģināt atmaskot cionistu mahinācijas Rietumu demokrātijās un īpaši VFR. 1977. gada 16. oktobrī policija manis vadītajā automašīnā atrada kaudzi "antisemitisku" plakātu. Lai gan nevarēja pierādīt, ka es tos esmu izlīmējis, mani notiesāja uz desmit mēnešiem cietumā ar pārbaudes laiku. Tekstam nebija nekāda sakara ar ebreju jautājumu, bet tas bija vērsts pret tiem, kas 1946. gadā plānoja, veicināja, īstenoja un beigās izpildīja nāvessodu Reihā valdības locekļiem. Tajā bija teikts:

1946. gada 16. oktobrī ebreju-boļševiku
zemcilvēki nogalināja
mūsu Vācijas reiha valdību.
Viņa nomira ar vārdiem: "Lai dzīvo Vācija!"
Tava dzīve - tava nāve:
Mūsu apņemšanās!
Cīņa sākas!

1978. gada vasarā **Volfs Dīters Dekarts** tika notiesāts uz diviem gadiem cietumā bez nosacīta atbrīvojuma, galvenokārt par pret ebrejiem vērstiem rakstiem savā NSDAP draugu biļetenā. Tie ir terora spriedumi, kas noteikti nevairo jaunās paaudzes pārliecību par it kā pastāvošo uzskatu brīvību un nostiprinās mūsu pārliecību, ka cionistu garā roka sniedzas gandrīz visur - arī un jo īpaši Vācijas okupācijas tiesu zālēs. Tāpēc es riskēju, kad zem virsraksta "Cīņa pret cionistu pasaules mēri" drosmīgi, godīgi un atklāti iztirzāju arī šo nacionālsociālistiskās kustības pretinieku.

Es neiebilstu, ka mani ilgāk tur ieslodzīs, jo **patiesība ir jāpasaka.**

Aiz zināmās vēstures - valstsvīriem, tautām, ģenerāļiem, kariem un kaujām, vēlēšanu rezultātiem un konferencēm - joprojām ir neredzamā vēsture. Tā ir pelēko prominenču, anonīmu padomdevēju, slēptu interešu grupu un visdažādāko slepeno biedrību vēsture. Šajā darbā ir grūti ieskatīties, un tikai laiku pa laikam izdodas ieraudzīt šo citādi slepeno cīņu
:

Tad mēs ar izbrīnu uzzinām par masonu un rozenkruciānu slepeno ordeņu cīņu par ietekmi cara galmā, par brīnumdieva Rasputina ietekmi uz Krievijas politiku, par iluminātu, kas izraisīja Francijas un masonu, kas izraisīja Krievijas Februāra revolūciju. Mēs dzirdam par noslēpumainiem un nāvējošiem zvērestiem:

Itāļu karbonāri ar nāves draudiem ietekmēja Napoleona III Itālijas politiku, serbu slepenā biedrība "Melnā roka" ar atentātu Sarajevā izraisīja Pirmo pasaules karu, bet anonīmās varas grupas, ko Amerikā dēvē par "insaidieriem", kontrolēja mūsdienu Rietumu politiku.

Mafija un bilderbergi, masoni un CFR, ilumināti un rožkrustieši, kā arī OAS, Ku Klux Klan un Thule Society - tie bija un ir daži no noslēpumainības apvītiem varas grupu nosaukumiem. Tomēr spēcīgākā un ietekmīgākā no tām ir tauta, kas maskējas par reliģisku kopienu, kuru vieno apbrīnas vērta kopības apziņa un augstprātīga prasība pēc izredzētības. Visspēcīgākā vara fonā, visbriesmīgākais ariju atdzimšanas pretinieks ir - **cionisms!**

Arābu pasaulē šis termins ir kļuvis par svešzemju kundzības, apspiestības un iekarošanas ilūziju simbolu. ANO kopā ar pārliecinošu vairākumu pasaules valstu ir svinīgi pasludinājusi cionismu ārpus likuma. Sionisms nav, kā mums tiek apgalvots, ebreju tautas centieni izveidot un saglabāt savu nacionālo valsti Palestīnā. Izraēlas valsts ir tikai blefs! Tā kalpo, lai nodrošinātu drošu darbības bāzi cionisma centieniem visā pasaulē, un, raugoties atsevišķi, bez pasaules ebreju un to kalpu atbalsta tā nemaz nav dzīvotspējīga.

MĒS DEFINĒJAM CIONISMU KĀ PASAULES EBREJU ORGANIZĒTO VARU!

Ebreju jautājums vispirms ir nevis rasu, bet gan völkisch-kultūras problēma. Mēs necīnāmies pret atsevišķiem ebrejiem tikai tāpēc, ka viņi ir ebreji! Mums ebrejs ir tāds pats cilvēks kā jebkurš cits, ja vien viņš attiecīgi uzvedas! Tomēr mēs bez ierunām iestājamies pret ebreju īpašajām tiesībām un cionistu centieniem uzspiest tautām svešu gribu.

Pirmais, kas ir skaidri un nepārprotami jāpasaka: **Jūdaisms nav reliģija, bet tauta!**

Paši cionisti to vienmēr ir atklāti deklarējuši. Tādējādi arī uz ebreju minoritāti Vācijā neattiecas jēdziens "reliģijas brīvība". Mēs pilnībā garantējam reliģiskās konfesijas brīvību: Nacionālsociālisms nav reliģija, bet gan pasaules uzskats, un līdz ar to cilvēks var būt labs vācietis neatkarīgi no tā, vai viņš ir katolis, protestants, brīvdomātājs, dievticīgais vai neopagāns. Tomēr mēs nevaram paciest, ja kāda tauta izliekas par reliģisku kopienu un tādējādi vēlas ļaunprātīgi izmantot reliģisko toleranci. Piemēram, var runāt par "vācu katoļiem", bet ne par "vācu ebrejiem"! "Vācu ebrejs" ir "melns pelējums" vai "baltais nēģeris".

Ebrejs jebkurā gadījumā - pat ja viņš ir dzimis Vācijā vai runā vāciski - ir svešas tautas piederīgais un līdz ar to viesis, un viņam ir attiecīgi jāuzvedas!

Šis apgalvojums ir saskaņā ar visiem cionistu kustības paziņojumiem:

Cilvēkam var būt vairākas tautības, bet viņš var piederēt tikai vienai tautai! Tāpēc ebreju jautājums ir vienkārši dalītas lojalitātes problēma. Nevar noliegt, ka ebreji kopumā ir ārkārtīgi spējīgi un inteliģenti. Viņiem vienmēr un visur diezgan ātri izdodas ieņemt augstākos un galvenos amatus, īpaši uzņēmējdarbībā un tirdzniecībā, kā arī politikā un žurnālistikā, un, pateicoties savai kopības sajūtai, viņi atbalsta cits citu un velk sev līdzīgu citus rases brāļus.

Tādējādi mēs šodien redzam, ka gandrīz visās Rietumu valstīs ebreji sēž pie varas svirām - visuzskatāmāk ASV un, protams, arī tās vērtīgākajā kolonijā, okupācijas

republikā Vācijā. Pat ja pieņemam, ka šie ebreji nevēlas ļaunprātīgi izmantot savu varas stāvokli, paliek jautājums, kā viņi rīkotos konfliktā starp ebreju (vai Izraēlas) un Vācijas interesēm. Visiem šķiet saprotams, ja mums nepatīk, ka ievērojamu ietekmi uz mūsu tautas politiku un nākotni atstāj citas, svešas, varbūt pat naidīgas tautas pārstāvji.

Vēl jo vairāk tāpēc, ka nav vispār zināms, kurš patiesībā ir ebrejs un kurš nav. Mūsdienās, kad ebreji ieņem vadošus amatus, viņi reti atklāj sevi. Šī dalītās lojalitātes problēma nav teorētiska vai pārspīlēta. Piemēram, ietekmīgais CDU politiķis Ēriks Burnenfelds (Erik Burnenfeld) rakstīja vienā no Izraēlas laikrakstiem:

"Nākamajā gadā mēs turpināsim būt vienoti, lai panāktu vislabāko iespējamo mūsu Izraēlai."

Taču ikvienam, kurš uzskata, ka starp vāciešiem un ebrejiem nevar būt interešu konflikta, ir taisnība tikai ar vienu nosacījumu: ja viņš ir gatavs savu politiku pakārtot cionisma idejām! Acīmredzot tieši tāda ir bijusi visu pēckara valdību politika:

Diplomātisko attiecību nodibināšana mums maksāja ne tikai miljardiem lielas nodevas kā "kompensāciju" par valsti, kas Otrā pasaules kara laikā pat nepastāvēja, bet sākotnēji arī tradicionālo un dārgo lielās arābu tautas draudzību, jo šie pakļaušanas miljardi būtībā veicināja ebreju valsts strauju izveidi un mērķtiecīgu paplašināšanos.

Izraēlas iekarošanu Bonna attaisnoja ar saprotamām "drošības interesēm" (arguments, ko tie paši kungi nepieņem attiecībā uz Vācijas vērmahta preventīvo triecienu 1941. gadā pret Padomju Savienību, lai gan vācu uzbrukums, saskaņā ar padomju kara ģenerāļa un vēlākā ROA komandiera ģenerāļa Vlasova liecībām, bija vērsts tieši pret Krievijas dislokāciju). Attiecībā uz ANO rezolūciju par cionismu VFR nostājās pret pārējās pasaules pārlicību ar drosmi, kuras bieži tik ļoti pietrūkst, aizstāvojot Vācijas intereses. Okupācijas valdība atsakās nodibināt diplomātiskās attiecības ar PLO "Palestīnas atbrīvošanas organizāciju". Komentāri un ziņas no lielākā preses koncerna - Springer Verlag - tiek lasīti, kā atzīst pats izdevējs - viena no ēnainākajām figūrām pēckara žurnālistikā, tāpat kā valdības paziņojumi no Jeruzalemes.

Tas viss skaidri liecina par Vācijas politikas verdzisko pakļaušanos Izraēlas un pasaules ebreju interesēm. Vācijā, iespējams, nav nevienas tik ietekmīgas minoritātes, kas būtu tik spēcīga, bet arī tik apņēmības pilna izmantot savu ietekmi vienpersoniski, kā it kā tikai 30 000 Vācijas ebreju! Mēs to mainīsim!

Jūdaisms nav tāda pati tauta kā citi:

Vairāk nekā tūkstoš gadu bez pajumtes, vajāta un nicināta, tā izdzīvoja tikai divu iemeslu dēļ:

Ebreji pievērsa lielāku uzmanību savai rasu tīrībai nekā jebkura cita tauta pasaulē - gandrīz nebija un nav jauktu laulību, un, salīdzinot ar reliģiskajiem jaukto laulību aizliegumiem, Nirnbergas rasu likumi šķiet tieši liberāli.

Reliģija deva šai gadsimtiem ilgi apspiestai tautai pārliecību, ka tā ir pārāka par visām citām tautām uz zemes - Dieva izredzētā tauta! - un kādu dienu valdīs pār pasauli. Stingrā paklausība, ko reliģiskie priekšraksti uzspiež parastam ebrejam attiecībā pret rabīniem un rakstu mācītājiem, noved pie tā, ka "Ciānas gudrie" spēj vadīt savu tautu saskaņā ar lielo plānu, pat ja atsevišķam ebrejam var būt tikai neskaidri priekšstatī par cionisma politikas nozīmi un mērķi. Reliģija dod ebreju tautai pārliecību par to, ka Dievs to ir izredzējis, lai kādu dienu valdītu pār pasauli. - Ciānas gudrie seko precīzam plānam, kā tagad reāli valdīt šai pasaulei. Tā cionisms kļūva par pasaules mēri. Sionisti un viņu apzinātie un neapzinātie palīgi ir ieņēmuši svarīgus amatus, kontrolē slepenas biedrības, dibina preses impērijas, ietekmē valdības, kontrolē lielo rūpniecību un pat izmanto boļševismu kā instrumentu.

Lai cik neticami tas izklausītos. Ikviens, kurš jebkad ir nonācis konfliktā ar cionistu interesēm - pat ja tas ir tikai nejaušība -, ļoti ātri iepazīst šo spēku:

Raksts laikrakstā "STERN", kreisā autora lugas par ebreju zemes spekulantu mahinācijām Frankfurtē, plānotā romāna ekranizācija ar negatīvu varoni, ebreju, valdības locekļa runa par palestīniešu tautas dzimtajām tiesībām - uzreiz jūtama cionistu vara:

Stērns atvainojās, lugu vairs neizplatīja, romāns netika ekranizēts un tā tālāk. Jāatceras, ka attiecīgie cilvēki noteikti nebija antisemīti, taču tas vēl spilgtāk nekā izturēšanās pret nacionālsociālistiem, kuriem tik un tā jādzīvo saskaņā ar īpašiem likumiem, parāda, cik spēcīga ir neatlaidīgi noliegtā šo svešinieku vara!

Sionisma politikas un noslēpumaino Sionas gudro cilvēku protokolu sakritība ir pārsteidzoša un rosina uz pārdomām. Šie cionistu protokoli ir slavenākā antisemitiskā grāmata vēsturē; gandrīz ikviens par to ir dzirdējis, tikai retais to ir lasījis. Sionisti apgalvo, ka tas ir viltojums, tomēr viņi ir panākuši tā aizliegumu visā pasaulē, kas, manuprāt, nav labas sirdsapziņas pazīme.

Sionas gudro protokoli esot 1897. gadā Bāzelē notikušā 1. cionistu kongresa apspriežu stenogramma, kurā esot pieņemts lēmums par plānu ebreju kundzības

realizēšanai pasaulē. Es nevēlos komentēt šī raksta autentiskumu, jo man nav par to zināšanu, taču uzskatu, ka būtu pareizi, ja tas atkal būtu brīvi pieejams, lai "atbildīgajam" pilsonim dotu iespēju izveidot savu viedokli par šo noslēpumaino grāmatu, par kuru **Henrijs Fords** savulaik būtībā teica:

"Man ir vienalga, vai protokoli ir īsti vai viltoti. Es tikai zinu, ka notikumi risinājās tā, kā tie tur aprakstīti."

Jebkurā gadījumā cionisma galīgais mērķis neapšaubāmi ir dominance pasaulē, "vienas pasaules" koncepcija, un cionistiem patiešām ir izdevies pietuvoties šim mērķim, un tas ir noticis tikai gadsimtu pēc Bāzeles kongresa. Sionisma vara ir milzīga!

Protams, Rietumu demokrātiskās sabiedrības ir ļoti uzņēmīgas pret cionistu ietekmi, taču pat komunismā cionisti sākotnēji atrada ideālu līdzekli savam centieniem pēc varas. Tomēr ceļā uz pasaules kundzību vienmēr bija kāds būtisks šķērslis, kas izrādījās lielā mērā imūns pret cionistu metodēm. Tikai uz laiku viņiem šeit izdevās ieņemt svarīgākos amatus; demokrātiskās idejas arī šodien atrada nelielu piekrišanu; marksisms tika un tiek enerģiski noraidīts. Šis šķērslis bija, liela tauta, sociāli un ekonomiski lielākoties progresa priekšgalā, kas vēlējās saglabāt savu būtību pret ietekmēm Austrumos un Rietumos un kas jutīgi reagēja uz pakāpeniski pieaugošo cionistu varas pozīciju. Šis šķērslis bija Vācija!

Vācija, pati to negribēdama, kopš gadsimta sākuma kļuva par īstu pretinieku - un galvenokārt pati to neapzinoties. Šī nezināšana kļuva par mūsu bojāeju; šī nezināšana par cionistu cīņu pret Vāciju izraisīja mūsu nesenās vēstures lielās katastrofas un mūs šodien tur pilnīgā atkarībā un pakļāvībā. Tomēr to nav grūti saprast:

Sākotnējo antisemitismu, kas bija dabisks visām tautām - kā dabiska aizsardzības reakcija uz kaut ko svešu, apdraudošu -, pakāpeniski pārvarēja cionisms, ar pāraudzināšanas palīdzību Rietumu demokrātijās, ar vardarbības palīdzību ārkārtīgi pret ebrejiem noskaņotajā Krievijā - tikai Vācija nespēja kontrolēt cionismu. Tāpēc cionisms iedzina Vāciju divos pasaules karos!

Pirmā pasaules kara laikā to apstiprināja Vilhelms II trimdā Holandē. Ebreju Pasaules ebreju kongresa 1933. un 1939. gadā izsludinātie kara pieteikumi nacionālsociālistiskajai Vācijai, Anglijas kara pieteikums, kas acīmredzami izmantoja Poliju tikai kā ieganstu - kā to pietiekami pierāda atteikšanās izsludināt karu arī Padomju Savienībai, kas arī iebruka, un tai sekojošā sabiedroto Polijas trimdas valdības nodevība -, kā arī ASV iesaistīšanās karā skaidri runā par Otro pasaules karu.

Taču sākumā, pēc Pirmā pasaules kara, šķita, ka cionisms Vācijā ir sasniedzis savu mērķi. Patiesībā ārkārtīgi lielais ebreju īpatsvars 1918. gada novembra sacelšanās vadībā, kas noveda pie vēl karojošās frontes izjukšanas un līdz ar to galīgās sakāves, pārsteidza pat labi domājošus novērotājus. Bieži tiek apgalvots, ka arī ebreji frontē pildīja savu pienākumu - bija pat bruņinieku krusta un citu augstu apbalvojumu saņēmēji -, taču nevar noliegt, ka pastāv pārsteidzoša disproporcija starp ebreju īpatsvaru frontē un īpatsvaru izvairīgajos amatos posmā un pašmāju frontē, nemaz nerunājot par jau minēto īpatsvaru pabeigtajā 1918. gada nodevībā.

Nevar ignorēt faktu, ka tieši cionisti bija atbildīgi par iekšpolitikas sabrukumu, tieši cionisti iestājās par Versaļas diktāta pieņemšanu un tādējādi plānoja verdzības gadu desmitus. Tieši cionisti bija tie, kas uzņēmās vadošo lomu spartakistu sacelšanās. Tieši cionisti deva impulsu KPD dibināšanai. Sionisti bija tie, kas izveidoja Minhenes padomju republiku. Drīz vien kļuva skaidrs, ka Veimāras Republika bija cionistu kolonija, "ebreju republika", kā teica vācu patrioti, kuri - savā saprotamajā rūgtumā - atšķirībā no mums šodien nešķīra atsevišķus ebrejus no cionisma draudiem. Sionisti kontrolēja demokrātiskās un marksistiskās partijas un arodbiedrības, sēdēja valdībā, viņiem piederēja lielas izdevniecības, viņi dominēja kultūras dzīvē.

(1979. gada 6. marta papildinājums:

Par ebreju ietekmi tajā laikā 1979. gada 26. janvārī laikrakstā "ZEIT" rakstīja ne mazāk nozīmīga persona kā ilggadējais Pasaules ebreju kongresa priekšsēdētājs **Nahums Goldmans**:

"Četru nozīmīgāko banku - Deutsche Bank, Dresdner Bank, Handelsgesellschaft un Discontgesellschaft - direktori bija ebreji, trīs lielākie dienas laikraksti - Berliner Tageblatt, Vossische Zeitung un Frankfurter Zeitung - piederēja ebrejiem un lielākoties tos rediģēja ebreji, divi ietekmīgākie vācu žurnāli - Fackel un Weltbühne - bija ebreju rokās. ")

Šķita, ka cionisti ir uz uzvaras sliekšņa. Un tomēr viņiem izdevās salauzt cionistu varu Vācijā. Tā var būt cerība mums, kad ne viens vien biedrs reiz izmisis mūsu ienaidnieku milzīgā pārākuma priekšā. Nacionālsociālisms bija mūsu laika pirmā lielā antisīonisma kustība. Nacionālsociālisms tiek nosodīts par politiku, kurai šodien piekristu vairums šīs pasaules valstu, visa arābu tauta un daudzi godīgi un pret cionismu noskaņoti kreisie. Līdz ar Vācijas atdzimšanu, mūsu tautas atmodu, vācu tauta atkal kļuva par izšķirošu šķērsli sionistu plāniem uz pasaules kundzību. Ebreju kara pieteikšana bija tūlītēja, Otrā iznīcināšanas kara sākums pret mūsu tēvzemi bija tikai laika jautājums.


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITSPARTEI AUSLANDS - UND AUFBAUORGANISATION
Heft 1005 19.06.2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Seitig haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung stehen als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, den Kern der gesamten Idee unseres heilig geliebten Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin sehr aktive, aktive und konstruktive Menschen, stehen weiterhin an der Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stiller geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit!

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker! – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterialien bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer, Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerdhard Lusch


TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūtas informācijas mūsu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlreiz pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies arī kārtīgi retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means not only White immigrants, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdhard Lusch


TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmler

**FOR-DANMARK!
MOD BOLCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Fiction Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmler

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**

English / German Russian / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English


NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org
Contact us to
find out how
YOU can help!

